
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 

                                                        
H O T Ă R Â R E 

privind   aprobarea decernării PREMIULUI DE EXCELENŢĂ,  elevei Costea Carla Patricia 
 

          Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  extraordinară   din data de 29.04.2011. 
Având în vedere adresa nr. 802/2011 îaintată  de Grupul Şcolar Huedin, prin care solicită 

acordarea unui premiu de execelenţă elevei Costea Carla Patricia,  din  clasa a – VIII – a C, pentru 
rezultatele foarte bune obţinute la învăţătură, la concursurile şi  olimpiadele judeţene în  clasele V- 
VIII.    

Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 3707/2011 înaintat de Primar şi avizat de comisia 
de  invăţământ, cultura la şedinţa din data de 29.04.2011,  şi complectat prin amendament în şedinta 
Consiliului Local Huedin , din data de 29.04.2011. 
          Luand în considerare prevederile art.36, alin.1, 2, lit. d, alin.6, lit.a ,pct.1, 4, 5  respectiv art. 45 
din  Legea nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.  
  
     H O T Ă R Ă Ş T E 
 
           Art. 1 Pentru merite deosebite şi pentru rezultatele  obtinute la concursuri judetene şi 
naţionale, respectiv la olimpiadele şcolare in perioada 2007 – 2011 se aprobă decernarea Premiului 
de excelenţă, elevei Costea Carla Patricia, din cadrul Grupului Şcolar Huedin, şi a unui premiu în 
cuantum de 300 lei. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  directia economică  din 
cadrul Primăriei Huedin. 

 
 
 
 

  
Nr. 76/29.04.2011     Consilieri total:  15 
       Consilieri prezenţi: 14 
       Votat  pentru :  14 
 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Buzaş Fekete Maria     Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


